
Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo Total Ciudad de Arucas Tomás Viera Antigua Atogo Encanto Rural La Gomera Bonus

1 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN FALCÓN RAMÍREZ SKODA FABIA R5 122 30 27 30 35
2 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT DOMINGO J. HERNÁNDEZ GUERRA HONDA CIVIC TYPE R 108 21 21 11 25 30
3 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT FRANCISCO J. SUÁREZ LÓPEZ FORD FIESTA R5 MKII 87 25 27 35
4 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ÓSCAR O. CABRERA DÍAZ CITROEN C3 65 35 30
5 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JONAY FRAGIEL MEDEROS MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 60 25 35
6 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA VICTOR A. AFONSO DOMÍNGUEZ MITSUBISHI LANCER IX 53 8 23 21 1
7 AUTO LACA COMPETICIÓN J. YERAY LEMES MACÍAS PORSCHE 997 CUP 2010 35 35
8 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DONIZ SEAT IBIZA CUPRA 34 3 17 13 1
9 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ADIÁN A. PÉREZ CABRERA TOYOTA COROLLA AE92 33 15 17 1

10 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA ÁNGEL BELLO TRUJILLO HYUNDAI I20 R5 30 30
11 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIAS AYOZE BENÍTEZ RIVERO PORSCHE 997 GT3 RALLY 2010 27 27
12 ESC. MAXO SPORT DANIEL GUERRA GARCÍA SUBARU IMPREZA 27 27
13 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JESÚS M. LEMES ESPINOSA RENAULT MEGANE 25 25
14 C.D. FAROGA IVÁN CABRERA RAVELO RENAULT CLIO 23 23
15 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA SERGIO LÓPEZ CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO 6 23 23
16 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS TOMÁS ROBERTO NEGRÍN  RAMOS MITSUBISHI EVOLUTION X 23 23
17 ESCUDERIA ATOGO JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ  CASANOVA HONDA CIVIC TYPER R EP3 21 21
18 ESCUDERÍA MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ RENAULT CLIO WILLIAMS 19 19
19 C.D. EVESPORT JESÚS C. MACHÍN DUQUE PEUGEOT 208 RALLY4 19 19
20 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORGE GUILLÉN MARRERO BMW 325i E36 19 19
21 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA AIRAM CRUZ DÍAZ CITROËN SAXO 19 19
22 C.D. DGJ SPORT TEAM EFRAÍN GRANADO BERNAL BMW E30 318 IS 17 17
23 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JOSEF JAVIER BELTRÁN TACORONTE CITROËN SAXO VTS 17 17
24 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB VICTOR J. RUIZ MÉNDEZ BMW 325i E36 15 15
25 C.D. PROGT ARAFO IVÁN PÉREZ MARTÍN TOYOTA COROLLA 1.6 AE86 15 15
26 C.D. DGJ SPORT TEAM ARIDANE ALMEIDA PÉREZ SEAT IBIZA 13 13
27 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTÉVEZ PEUGEOT 106 S16 1.6 16V 13 13
28 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ BMW M3  E30 11 11
29 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA ÁNGEL DANIEL RODRÍGUEZ PADILLA CITROËN SAXO VTS 11 11
30 C.D. DGJ SPORT TEAM RUBÉN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BMW 325I E30 9 9 0
31 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ PEUGEOT 106 RALLY 9 9
32 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ KEVIN PACHECO RUIZ CITROËN C2 9 9
33 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA IRIOME CURBELO MUÑOZ NISSAN MICRA 8 8
34 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL GONZÁLEZ LEÓN HONDA CIVIC 1.6I VTI 8 8
35 C.D. FAROGA ANTONIO ARENCIBIA VEGA PEUGEOT 306 7 7
36 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT MARTA RAMÓN CURBELO TOYOTA AYGO 7 7
37 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ AITHAMI GARCÍA GARCÍA CITROËN SAXO 7 7
38 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB MARIO SANTANA GIL RENAULT R5 GT TURBO 6 6
39 C.D. CO 2013 SPORT MICHAEL HOURLAY SEAT IBIZA CUPRA 6 6
40 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTA CITROËN SAXO VTS 6 6
41 C.D. FAROGA ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ CITROEN C2 GT 5 5
42 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ÁNGEL NICOLÁS CORREA ÁLVAREZ FORD ESCORT COSWORTH 5 5
43 ESCUDERÍA HIERRO SUR VICTOR M. TRUJILLO SUÁREZ OPEL CORSA GSI 4 4 0
44 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ÁNGEL LUIS NÚÑEZ AFONSO PEUGEOT 106 S 16 4 4
45 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE SAMUEL CURBELO FUMERO RENAULT CLIO 3 3
46 C.D. SIN BARRERA DRIVING VÍCTOR M. CANINO VEGA VOLWAGEN GOLF MK2 2 2
47 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS YERÍN RAÚL HERNÁNDEZ DÍAZ PEUGEOT 106 XSI 2 2
48 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO RENAULT MEGANE COUPE 1 1
49 C.D. CARTENARA MOTOR DANIEL ARENCIBIA MARRERO HONDA CIVIC ED7 1 1
50 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE VICTOR MANUEL PÉREZ GONZÁLEZ OPEL ADAM 1 1
51 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS EDUARDO DÍAZ PERDOMO CITROËN C2 1 1
52 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS RODRÍGUEZ SUBARU IMPREZA 1 1
53 CLUB DEPORTIVO JALVIOS LLARENA AUTOMOVI JOSÉ CARLOS MELIÁN SUÁREZ CITROËN SAXO 1 1
54 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JUAN GABRIEL QUINTANA MESA CITROËN AX GTI 1 1
55 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JOSÉ RAYCO GONZÁLEZ MARTÍN RENAULT CLIO RS 1 1
56 ESCUDERIA GOMERA RACING ESTEBAN MACISTE DORTA DÍAZ OPEL CORSA  B 1 1
57 C.D. PROGT ARAFO ÓSCAR GONZÁLEZ GARCÍA SEAT 127 1 1
58 C.D. COPI SPORT WALTER DELGADO SALAZAR CITROËN SAXO VTS 1 1
59 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS BEATRIZ RODRÍGUEZ VERANO OPEL ADAM CUP 1 1
60 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS NÉSTOR DOMÍNGUEZ JACINTO PEUGEOT 206 1 1
61 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA TEXENERY CASANOVA BARROSO PEUGEOT 306 GTI 1 1
62 ESCUDERIA ARICO COMPETICION GREGORIO REYES RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 XS 1 1
63 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ALEXIS EXPÓSITO CABRERA OPEL CORSA 1 1
64 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ABRAHAM GOYA IZQUIERDO OPEL CORSA A GSI 1 1
65 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ ANDRÉS AFONSO FARRAY CITROËN SAXO 1 1
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66 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT FRANCISCO MARCELINO MARRERO PEUGEOT 106 RALLY 1 1
67 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS FABIÁN CONCEPCIÓN ACOSTA CITROËN AX GTI 1 1
68 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ADRIÁN ANDRADE RAMOS OPEL CORSA 1 1
69 C.D. DERECHA3KMOTOR CÉSAR GONZÁLEZ HERNÁNDEZ SEAT IBIZA 1 1
70 ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ PEUGEOT 106 S16 0 0
71 ESCUDERÍA ATERURA SAMUEL MARRERO DÍAZ CITROEN SAXO KIT CAR 0 0
72 C.D. FAN MOTOR T.C. MANUEL HERNÁNDEZ PADRÓN RENAULT CLIO RALLY5 0 0
73 C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA MAZDA RX8 0 0
74 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0
75 C.D. PROPULSION SPORT CLUB ACAIMO MARTÍN VALLE BMW E36 325I 0 0
76 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN A. HENRÍQUEZ UMPIÉRREZ PEUGEOT 208 R2 0 0
77 C.D. FAROGA KEVIN HERNÁNDEZ FLEITAS RENAULT CLIO 0 0
78 C.D. DGJ SPORT TEAM PEDRO A. PERDOMO ASCANIO RENAULT CLIO 1.8 16V 0 0
79 ESCUDERÍA MASPALOMAS STEPHAN EFFEROTH MERCEDES 190 0 0
80 C.D. DGJ SPORT TEAM JORGE GRANADO BERNAL CITROEN SAXO 0 0
81 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN J. SANTANA SANTANA VOLKSWAGEN GOLF 0 0
82 C.D. PROPULSION SPORT CLUB JOSÉ L. VALLE CABALLERO PEUGEOT 306 GTI 0 0
83 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DÍAZ HONDA CIVIC 1.6 0 0
84 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JUNIOR VALENTÍN TRUJILLO TOYOTA CELICA GT4 0 0
85 ESCUDERIA ARICO COMPETICION IVÁN FELIPE CHANDAS AFONSO RENAULT CLIO 16S 0 0
86 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JUAN RAMÓN CHÁVEZ GARCÍA NISSAN MICRA 160SR 0 0
87 ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 0 0
88 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JUAN FRANCISCO RODRÍGUEZ RAMOS NISSAN MICRA 0 0
89 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS CITROËNS AXO VTS 0 0
90 ESCUDERIA ATOGO AYOZE RODRÍGUEZ LORENZO HONDA CIVIC TYPER 0 0
91 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS DOMINGO EXPÓSITO ROMERO OPEL CORSA 0 0
92 ESCUDERIA ATOGO MOISÉS BENEHARO RODRÍGUEZ DOMÍNG MITSUBISHI LANCER EVO X 0 0
93 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA YERAY RODRÍGUEZ BELTRÁN CITROËNS AXO VTS 0 0
94 ESCUDERIA ATOGO ÓSCAR DAVID MARTÍN CABRERA PEUGEOT 206 0 0
95 ESCUDERIA MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO MORENO CITROËN SAXO 0 0
96 C.D. SEVENTEN JOSÉ ENRIQUE BENITO RODRÍGUEZ CITROËN C2 GT 0 0
97 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ADAY MORA ÁLVAREZ SEAT LEON FR 0 0
98 C.D. SEVENTEN CHRISTIAN ACOSTA GARCÍA PEUGEOT 106 RALLYE 0 0
99 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA ERIC DÍAZ REGALADO PEUGEOT 106 0 0

1 C.D. FAN MOTOR T.C. JACOB PÁEZ OJEDA SKODA FABIA R5 122 30 27 30 35
2 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA HONDA CIVIC TYPE R 108 21 21 11 25 30
3 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA FORD FIESTA R5 MKII 87 25 27 35
4 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA AITOR CAMBEIRO PÉREZ CITROEN C3 65 35 30
5 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA LUIS A. HERNÁNDEZ GARCÍA MITSUBISHI LANCER IX 53 8 23 21 1
6 AUTO LACA COMPETICIÓN BÁRBARA LEMES BARRIOS PORSCHE 997 CUP 2010 35 35
7 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 35 35
8 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CIRIELY L. CHACÓN VÁSQUEZ SEAT IBIZA CUPRA 34 3 17 13 1
9 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA MIGUEL REVERÓN  MARTEL HYUNDAI I20 R5 30 30

10 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIAS PATRICIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 RALLY 2010 27 27
11 ESC. MAXO SPORT GABRIEL ESPINO GUEDES SUBARU IMPREZA 27 27
12 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA KILIAN CAMACHO RUIZ MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 25 25
13 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MARIO GUILLÉN BETANCORT RENAULT MEGANE 25 25
14 C.D. FAROGA RAYCO A. ALMEIDA PÉREZ RENAULT CLIO 23 23
15 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA RUBÉN PÉREZ DARIAS MITSUBISHI LANCER EVO 6 23 23
16 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JUAN RAMÓN RAMOS MARTÍN MITSUBISHI EVOLUTION X 23 23
17 ESCUDERIA ATOGO JONAY FARIÑA ACOSTA HONDA CIVIC TYPER R EP3 21 21
18 ESCUDERÍA MASPALOMAS CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ RENAULT CLIO WILLIAMS 19 19
19 C.D. EVESPORT NAROA D. MACHÍN TAVÍO PEUGEOT 208 RALLY4 19 19
20 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JAVIER PADRÓN SOCAS BMW 325i E36 19 19
21 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA RAYCO HERNÁNDEZ  REGALADO  CITROËN SAXO 19 19
22 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DANIEL FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ TOYOTA COROLLA AE92 18 17 1
23 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ F. SÁNCHEZ ROSALES BMW E30 318 IS 17 17
24 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE CHRISTIAN PÉREZ HERNÁNDEZ  CITROËN SAXO VTS 17 17
25 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA SAMUEL SAAVEDRA MESA TOYOTA COROLLA AE92 15 15
26 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ADRIÁ MUÑOZ RODRÍGUEZ HONDA CIVIC 1.6 15 0 15
27 C.D. PROGT ARAFO RAYCO ANTONIO OLIVA HERNÁNDEZ TOYOTA COROLLA 1.6 AE86 15 15
28 C.D. DGJ SPORT TEAM YURENA ALMEIDA PÉREZ SEAT IBIZA 13 13
29 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS SERGIO DÓNIZ LUIS PEUGEOT 106 S16 1.6 16V 13 13
30 ESCUDERÍA ATERURA CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ BMW M3  E30 11 11
31 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA JUAN GABRIEL HERNÁNDEZ AFONSO CITROËN SAXO VTS 11 11
32 C.D. DGJ SPORT TEAM CARLOS BARRERA BETANCOR BMW 325I E30 9 9 0
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33 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA CARLOS DÍAZ CURBELO PEUGEOT 106 RALLY 9 9
34 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS RUBÉN JONAY MARTÍN YUMAR CITROËN C2 9 9
35 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ACOIDÁN J. SILVA HERNÁNDEZ NISSAN MICRA 8 8
36 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS BORJA CARMENATIS PERDIGÓN  HONDA CIVIC 1.6I VTI 8 8
37 C.D. FAROGA ALEXANDER PÉREZ RAMOS PEUGEOT 306 7 7
38 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT MARLENE PARRILLA TEJERA TOYOTA AYGO 7 7
39 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ CHÁVEZ  CITROËN SAXO 7 7
40 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB VICTOR M. GARCÍA AFONSO RENAULT R5 GT TURBO 6 6
41 C.D. CO 2013 SPORT AIRAM PÉREZ ARMAS SEAT IBIZA CUPRA 6 6
42 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS CRISTO JESÚS FREGEL GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 6 6
43 C.D. FAROGA BORJA SANTANA ROMERO CITROEN C2 GT 5 5
44 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS INDALECIO ABREU AFONSO FORD ESCORT COSWORTH 5 5
45 ESCUDERÍA HIERRO SUR DANIELA CHIRINO GRANDE OPEL CORSA GSI 4 4 0
46 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ MESA VARGAS PEUGEOT 106 S 16 4 4
47 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ALEJANDRO CURBELO FUMERO RENAULT CLIO 3 3
48 C.D. SIN BARRERA DRIVING ÓSCAR QUINTANA CANINO VOLWAGEN GOLF MK2 2 2
49 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ANA BELÉN LORENZO QUINTERO PEUGEOT 106 XSI 2 2
50 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA DAVID RIVERO SUÁREZ RENAULT MEGANE COUPE 1 1
51 C.D. CARTENARA MOTOR ELISABETH SABORIT IZQUIER HONDA CIVID ED7 1 1
52 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE LEANDRO MANUEL PÉREZ HERNÁNDEZ  OPEL ADAM 1 1
53 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ADOLFO HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ  CITROËN C2 1 1
54 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE IVÁN GONZÁLEZ BELLO SUBARU IMPREZA 1 1
55 CLUB DEPORTIVO JALVIOS LLARENA AUTOMOVI ACOIDÁN DAVID GONZÁLEZ MESA CITROËN SAXO 1 1
56 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE GREGORIO LUIS MÉNDEZ CITROËN AX GTI 1 1
57 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM MARÍA DEL CARMEN NAVARRO MONRROYRENAULT CLIO RS 1 1
58 ESCUDERIA GOMERA RACING SARAY MARTÍN MARTÍN OPEL CORSA  B 1 1
59 C.D. PROGT ARAFO MANUEL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ SEAT 127 1 1
60 C.D. COPI SPORT RUBÉN ANTONIO FUMERO GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 1 1
61 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS MAYTE GONZÁLEZ MARRERO OPEL ADAM CUP 1 1
62 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS DANIEL REYES SALAZAR PEUGEOT 206 1 1
63 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA ALEJANDRO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 306 GTI 1 1
64 ESCUDERIA ARICO COMPETICION ACOIDÁN GONZÁLEZ GARCÍA PEUGEOT 206 XS 1 1
65 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS VERÓNICA GONZÁLEZ PÉREZ OPEL CORSA 1 1
66 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JUAN ANTONIO IZQUIERDO MOLINA OPEL CORSA A GSI 1 1
67 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS VERÓNICA CABRERA MENESES CITROËN SAXO 1 1
68 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS AYRÁN CÁMARA MÉNDEZ CITROËN AX GTI 1 1
69 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT CÁNDIDO FUMERO ÁLVAREZ OPEL CORSA 1 1
70 C.D. DERECHA3KMOTOR AITHALI BENCOMO RODRÍGUEZ  SEAT IBIZA 1 1
71 ESCUDERÍA GOMERA RACING KEVIN RODRÍGUEZ CRUZ PEUGEOT 106 S16 0 0
72 ESCUDERÍA ATERURA VICTOR DÉNIZ CEDRÉS CITROEN SAXO KIT CAR 0 0
73 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BETHENCOURT GARCÍA RENAULT CLIO RALLY5 0 0
74 C.D. FAROGA CARLOS J. GONZÁLEZ VAZQUEZ MAZDA RX8 0 0
75 C.D. FAROGA SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0
76 C.D. PROPULSION SPORT CLUB JUAN E. SANTANA GONZÁLEZ BMW E36 325I 0 0
77 C.D. DGJ SPORT TEAM FERNANDO HERNÁNDEZ MARRERO PEUGEOT 208 R2 0 0
78 C.D. FAROGA ROBERTO RAÑA CANEIRO RENAULT CLIO 0 0
79 C.D. DGJ SPORT TEAM YERAY SANTANA RAMÍREZ RENAULT CLIO 1.8 16V 0 0
80 ESCUDERÍA MASPALOMAS AARÓN CARREÑO SÁNCHEZ MERCEDES 190 0 0 0
81 C.D. DGJ SPORT TEAM ISRAEL GRANADO BERNAL CITROEN SAXO 0 0
82 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN J. DÍAZ QUESADA VOLKSWAGEN GOLF 0 0
83 C.D. PROPULSION SPORT CLUB CRISTINA D. VALLE CABRERA PEUGEOT 306 GTI 0 0
84 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ÁNGEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLY 0
85 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE LIDIA ROSA OLIVEIRA CABRERA TOYOTA CELICA GT4 0 0
86 ESCUDERIA ARICO COMPETICION JONATHAN HERNÁNDEZ FIGUEROA RENAULT CLIO 16S 0 0
87 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS PEDRO MANUEL RODRÍGUEZ DE LEÓN NISSAN MICRA 160SR 0 0
88 ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE ALBERTO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  HONDA CIVIC TYPE R 0 0
89 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM CAROLINA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NISSAN MICRA 0 0
90 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE CITROËNS AXO VTS 0 0
91 ESCUDERIA ATOGO SARA MELO MELO HONDA CIVIC TYPER 0 0
92 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS TALÍA MARTÍN ZAMORA OPEL CORSA 0 0
93 ESCUDERIA ATOGO NOELIA OLIVARES AGUIRRE MITSUBISHI LANCER EVO X 0 0
94 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA BEATRIZ MARTÍN YUMAR CITROËNS AXO VTS 0 0
95 ESCUDERIA ATOGO AINHOA LUIS PÉREZ PEUGEOT 206 0 0
96 C.D. SEVENTEN ROBERTO RODRÍGUEZ MELIÁN CITROËN C2 GT 0 0
97 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ALBERTO JORGE MEDINA SEAT LEON FR 0 0
98 C.D. SEVENTEN JUAN IVÁN COELLO GALVÁN  PEUGEOT 106 RALLYE 0 0
99 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA MAIKEL MEJÍAS ABREU PEUGEOT 106 0 0
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1 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA 296 59 78 157 2
2 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT 148 25 88 35
3 C.D. FAN MOTOR T.C. 122 30 27 30 35
4 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 118 3 17 13 85
5 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT 108 21 21 11 25 30
6 C.D. DGJ SPORT TEAM 39 39
7 C.D. FAROGA 35 35
8 AUTO LACA COMPETICIÓN 35 35
9 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIAS 27 27

10 ESC. MAXO SPORT 27 27
11 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE 23 23
12 ESCUDERIA ATOGO 21 21
13 ESCUDERÍA MASPALOMAS 19 19
14 C.D. EVESPORT 19 19
15 C.D. PROGT ARAFO 16 16
16 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB 15 15
17 ESCUDERÍA ATERURA 11 11
18 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT 7 7
19 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB 6 6
20 ESCUDERÍA HIERRO SUR 4 4
21 C.D. SIN BARRERA DRIVING 2 2
22 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT 2 2
23 ESCUDERIA GOMERA RACING 1 1
24 ESCUDERIA ARICO COMPETICION 1 1
25 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM 1 1
26 C.D. CARTENARA MOTOR 1 1
27 C.D. COPI SPORT 1 1
28 C.D. DERECHA3KMOTOR 1 1
29 CLUB DEPORTIVO JALVIOS LLARENA AUTOMOVILISMO 1 1

1 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN FALCÓN RAMÍREZ JACOB PÁEZ OJEDA 1 122 30 27 30 35
2 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA VICTOR A. AFONSO DOMÍNGUEZ LUIS A. HERNÁNDEZ GARCÍA 1 96 23 23 27 23
3 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT FRANCISCO J. SUÁREZ LÓPEZ ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA 1 87 25 27 35
4 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DONIZ CIRIELY L. CHACÓN VÁSQUEZ 1 67 21 21 25
5 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ÓSCAR O. CABRERA DÍAZ AITOR CAMBEIRO PÉREZ 1 65 35 30
6 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JONAY FRAGIEL MEDEROS KILIAN CAMACHO RUIZ/JONATHAN HE  1 60 25 35
7 AUTO LACA COMPETICIÓN J. YERAY LEMES MACÍAS BARBARA LEMES BARRIOS 1 35 35
8 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA ÁNGEL BELLO TRUJILLO MIGUEL REVERÓN  MARTEL 1 30 30
9 C.D. MUYMO MUJER Y MOTOR DE CANARIAS AYOZE BENÍTEZ RIVERO PATRICIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 1 27 27

10 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS TOMÁS ROBERTO NEGRÍN  RAMOS JUAN RAMÓN RAMOS MARTÍN 1 25 25
11 C.D. CO 2013 SPORT MICHAEL HOURLAY AIRAM PÉREZ ARMAS 1 23 23
12 ESCUDERIA ATOGO MOISÉS BENEHARO RODRÍGUEZ DOMÍNG NOELIA OLIVARES AGUIRRE 1 0 0

1 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT DOMINGO J. HERNÁNDEZ GUERRA SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA 2 159 35 35 19 35 35
2 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ADIÁN A. PÉREZ CABRERA SAMUEL SAAVEDRA MESA/DANIEL FER  2 50 25 23 2
3 ESC. MAXO SPORT DANIEL GUERRA GARCÍA GABRIEL ESPINO GUEDES 2 35 35
4 ESCUDERÍA MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 2 30 30
5 C.D. EVESPORT JESÚS C. MACHÍN DUQUE NAROA D. MACHÍN TAVÍO 2 30 30
6 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JESÚS M. LEMES ESPINOSA MARIO GUILLÉN BETANCORT 2 30 30
7 ESCUDERIA ATOGO JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ  CASANOVA JONAY FARIÑA ACOSTA 2 30 30
8 C.D. DGJ SPORT TEAM EFRAÍN GRANADO BERNAL JOSÉ F. SÁNCHEZ ROSALES 2 27 27
9 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA SERGIO LÓPEZ CABRERA RUBÉN PÉREZ DARIAS 2 27 27

10 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA AIRAM CRUZ DÍAZ RAYCO HERNÁNDEZ  REGALADO  2 27 27
11 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORGE GUILLÉN MARRERO JAVIER PADRÓN SOCAS 2 25 25
12 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JOSEF JAVIER BELTRÁN TACORONTE CHRISTIAN PÉREZ HERNÁNDEZ  2 25 25
13 C.D. DGJ SPORT TEAM ARIDANE ALMEIDA PÉREZ YURENA ALMEIDA PÉREZ 2 23 23
14 C.D. PROGT ARAFO IVÁN PÉREZ MARTÍN RAYCO ANTONIO OLIVA HERNÁNDEZ 2 23 23
15 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ 2 21 21
16 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB VICTOR J. RUIZ MÉNDEZ ADRIAN MUÑOZ RODRÍGUEZ 2 21 21
17 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTÉVEZ SERGIO DÓNIZ LUIS 2 21 21
18 C.D. DGJ SPORT TEAM RUBEN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CARLOS BARRERA BETANCOR 2 19 19 0
19 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA ÁNGEL DANIEL RODRÍGUEZ PADILLA JUAN GABRIEL HERNÁNDEZ AFONSO 2 19 19
20 C.D. FAROGA ANTONIO ARENCIBIA VEGA ALEXANDER PÉREZ RAMOS 2 17 17
21 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ CARLOS DÍAZ CURBELO 2 17 17
22 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL GONZÁLEZ LEÓN BORJA CARMENATIS PERDIGÓN  2 17 17

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)
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23 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB MARIO SANTANA GIL VICTOR M. GARCÍA AFONSO 2 15 15
24 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ AITHAMI GARCÍA GARCÍA FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ CHÁVEZ  2 15 15
25 ESCUDERÍA HIERRO SUR VICTOR M. TRUJILLO SUÁREZ DANIELA CHIRINO GRANDE 2 13 13 0
26 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTA CRISTO JESÚS FREGEL GONZÁLEZ 2 13 13
27 C.D. SIN BARRERA DRIVING VÍCTOR M. CANINO VEGA ÓSCAR QUINTANA CANINO 2 11 11
28 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ÁNGEL NICOLÁS CORREA ÁLVAREZ INDALECIO ABREU AFONSO 2 11 11
29 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO DAVID RIVERO SUÁREZ 2 9 9
30 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ÁNGEL LUIS NÚÑEZ AFONSO JOSÉ MESA VARGAS 2 9 9
31 C.D. CARTENARA MOTOR DANIEL ARENCIBIA MARRERO ELISABETH SABORIT IZQUIER 2 8 8
32 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE SAMUEL CURBELO FUMERO ALEJANDRO CURBELO FUMERO 2 8 8
33 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS YERÍN RAÚL HERNÁNDEZ DÍAZ ANA BELÉN LORENZO QUINTERO 2 7 7
34 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DÓNIZ CIRIELY LISMAR CHACÓN VÁSQUEZ  2 6 6
35 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS RODRÍGUEZ IVÁN GONZÁLEZ BELLO 2 5 5
36 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JUAN GABRIEL QUINTANA MESA GREGORIO LUIS MÉNDEZ 2 4 4
37 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JOSÉ RAYCO GONZÁLEZ MARTÍN MARÍA DEL CARMEN NAVARRO MONR 2 3 3
38 ESCUDERIA GOMERA RACING ESTEBAN MACISTE DORTA DÍAZ SARAY MARTÍN MARTÍN 2 1 1
39 C.D. PROGT ARAFO ÓSCAR GONZÁLEZ GARCÍA MANUEL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 2 1 1
40 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA TEXENERY CASANOVA BARROSO ALEJANDRO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2 1 1
41 ESCUDERIA ARICO COMPETICION GREGORIO REYES RODRÍGUEZ ACOIDÁN GONZÁLEZ GARCÍA 2 1 1
42 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ALEXIS EXPÓSITO CABRERA VERÓNICA GONZÁLEZ PÉREZ 2 1 1
43 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ABRAHAM GOYA IZQUIERDO JUAN ANTONIO IZQUIERDO MOLINA 2 1 1
44 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ ANDRÉS AFONSO FARRAY VERÓNICA CABRERA MENESES 2 1 1
45 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT FRANCISCO MARCELINO MARRERO ÁNGEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ 2 1 1
46 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS FABIÁN CONCEPCIÓN ACOSTA AYRÁN CÁMARA MÉNDEZ 2 1 1
47 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ADRIÁN ANDRADE RAMOS CÁNDIDO FUMERO ÁLVAREZ 2 1 1
48 C.D. COPI SPORT WALTER DELGADO SALAZAR RUBÉN ANTONIO FUMERO GONZÁLEZ 2 1 1
49 ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ KEVIN RODRÍGUEZ CRUZ 2 0 0
50 ESCUDERÍA ATERURA SAMUEL MARRERO DÍAZ VICTOR DÉNIZ CEDRÉS 2 0 0
51 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ 2 0 0
52 C.D. PROPULSION SPORT CLUB ACAIMO MARTÍN VALLE JUAN E. SANTANA GONZÁLEZ 2 0 0
53 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN A. HENRÍQUEZ UMPIÉRREZ FERNANDO HERNÁNDEZ MARRERO 2 0 0
54 C.D. FAROGA KEVIN HERNÁNDEZ FLEITAS ROBERTO RAÑA CANEIRO 2 0 0
55 C.D. DGJ SPORT TEAM PEDRO A. PERDOMO ASCANIO YERAY SANTANA RAMÍREZ 2 0 0
56 ESCUDERÍA MASPALOMAS STEPHAN EFFEROTH AARÓN CARREÑO SÁNCHEZ 2 0 0
57 C.D. DGJ SPORT TEAM JORGE GRANADO BERNAL ISRAEL GRANADO BERNAL 2 0 0
58 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN J. SANTANA SANTANA JUAN J. DÍAZ QUESADA 2 0 0
59 C.D. PROPULSION SPORT CLUB JOSÉ L. VALLE CABALLERO CRISTINA D. VALLE CABRERA 2 0 0
60 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DÍAZ ADRIÁ MUÑOZ RODRÍGUEZ 2 0 0
61 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JUNIOR VALENTÍN TRUJILLO LIDIA ROSA OLIVEIRA CABRERA 2 0 0
62 ESCUDERIA ARICO COMPETICION IVÁN FELIPE CHANDAS AFONSO JONATHAN HERNÁNDEZ FIGUEROA 2 0 0
63 ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO ALBERTO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  2 0 0
64 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 2 0 0
65 ESCUDERIA ATOGO AYOZE RODRÍGUEZ LORENZO SARA MELO MELO 2 0 0
66 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS DOMINGO EXPÓSITO ROMERO TALÍA MARTÍN ZAMORA 2 0 0
67 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA YERAY RODRÍGUEZ BELTRÁN BEATRIZ MARTÍN YUMAR 2 0 0
68 ESCUDERIA ATOGO ÓSCAR DAVID MARTÍN CABRERA AINHOA LUIS PÉREZ 2 0 0
69 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ADAY MORA ÁLVAREZ ALBERTO JORGE MEDINA 2 0 0
70 C.D. SEVENTEN CHRISTIAN ACOSTA GARCÍA JUAN IVÁN COELLO GALVÁN  2 0 0
71 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA ERIC DÍAZ REGALADO MAIKEL MEJÍAS ABREU 2 0 0

1 C.D. FAROGA IVÁN CABRERA RAVELO RAYCO A. ALMEIDA PÉREZ 3 35 35
2 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA IRIOME CURBELO MUÑOZ ACOIDÁN J. SILVA HERNÁNDEZ 3 35 35
3 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ KEVIN PACHECO RUIZ RUBÉN JONAY MARTÍN YUMAR 3 35 35
4 C.D. FAROGA ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ BORJA SANTANA ROMERO 3 30 30
5 C. D. MANGUIA MOTOR SPORT MARTA RAMÓN CURBELO MARLENE PARRILLA TEJERA 3 30 30
6 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE VICTOR MANUEL PÉREZ GONZÁLEZ LEANDRO MANUEL PÉREZ HERNÁNDEZ  3 30 30
7 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS EDUARDO DÍAZ PERDOMO ADOLFO HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ  3 27 27
8 CLUB DEPORTIVO JALVIOS LLARENA AUTOMOVI JOSÉ CARLOS MELIÁN SUÁREZ ACOIDÁN DAVID GONZÁLEZ MESA 3 25 25
9 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS BEATRIZ RODRÍGUEZ VERANO MAYTE GONZÁLEZ MARRERO 3 23 23

10 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS NÉSTOR DOMÍNGUEZ JACINTO DANIEL REYES SALAZAR 3 21 21
11 C.D. DERECHA3KMOTOR CÉSAR GONZÁLEZ HERNÁNDEZ AITHALI BENCOMO RODRÍGUEZ  3 19 19
12 C.D. FAN MOTOR T.C. MANUEL HERNÁNDEZ PADRÓN DAVID BETHENCOURT GARCÍA 3 0 0
13 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JUAN RAMÓN CHÁVEZ GARCÍA PEDRO MANUEL RODRÍGUEZ DE LEÓN 3 0 0
14 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JUAN FRANCISCO RODRÍGUEZ RAMOS CAROLINA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 3 0 0
15 ESCUDERIA MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO MORENO AARÓN CARREÑO SÁNCHEZ 3 0 0
16 C.D. SEVENTEN JOSÉ ENRIQUE BENITO RODRÍGUEZ ROBERTO RODRÍGUEZ MELIÁN 3 0 0

1 ESCUDERÍA MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Pre2000 35 35
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2 ESC. MAXO SPORT DANIEL GUERRA GARCÍA GABRIEL ESPINO GUEDES Pre2000 35 35
3 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA AIRAM CRUZ DÍAZ RAYCO HERNÁNDEZ  REGALADO  Pre2000 35 35
4 C.D. DGJ SPORT TEAM ARIDANE ALMEIDA PÉREZ YURENA ALMEIDA PÉREZ Pre2000 30 30
5 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JESÚS M. LEMES ESPINOSA MARIO GUILLÉN BETANCORT Pre2000 30 30
6 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JOSEF JAVIER BELTRÁN TACORONTE CHRISTIAN PÉREZ HERNÁNDEZ  Pre2000 30 30
7 C.D. FAROGA ANTONIO ARENCIBIA VEGA ALEXANDER PÉREZ RAMOS Pre2000 27 27
8 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA SERGIO LÓPEZ CABRERA RUBÉN PÉREZ DARIAS Pre2000 27 27
9 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTÉVEZ SERGIO DÓNIZ LUIS Pre2000 27 27

10 ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO DAVID RIVERO SUÁREZ Pre2000 25 25
11 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORGE GUILLÉN MARRERO JAVIER PADRÓN SOCAS Pre2000 25 25
12 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA ÁNGEL DANIEL RODRÍGUEZ PADILLA JUAN GABRIEL HERNÁNDEZ AFONSO Pre2000 25 25
13 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB VICTOR J. RUIZ MÉNDEZ ADRIAN MUÑOZ RODRÍGUEZ Pre2000 23 23
14 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL GONZÁLEZ LEÓN BORJA CARMENATIS PERDIGÓN  Pre2000 23 23
15 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ CARLOS DÍAZ CURBELO Pre2000 21 21
16 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ AITHAMI GARCÍA GARCÍA FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ CHÁVEZ  Pre2000 21 21
17 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTA CRISTO JESÚS FREGEL GONZÁLEZ Pre2000 19 19
18 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ÁNGEL NICOLÁS CORREA ÁLVAREZ INDALECIO ABREU AFONSO Pre2000 17 17
19 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ÁNGEL LUIS NÚÑEZ AFONSO JOSÉ MESA VARGAS Pre2000 15 15
20 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE SAMUEL CURBELO FUMERO ALEJANDRO CURBELO FUMERO Pre2000 13 13
21 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS YERÍN RAÚL HERNÁNDEZ DÍAZ ANA BELÉN LORENZO QUINTERO Pre2000 11 11
22 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DÓNIZ CIRIELY LISMAR CHACÓN VÁSQUEZ  Pre2000 9 9
23 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JUAN GABRIEL QUINTANA MESA GREGORIO LUIS MÉNDEZ Pre2000 8 8
24 ESCUDERIA GOMERA RACING ESTEBAN MACISTE DORTA DÍAZ SARAY MARTÍN MARTÍN Pre2000 7 7
25 C.D. COPI SPORT WALTER DELGADO SALAZAR RUBÉN ANTONIO FUMERO GONZÁLEZ Pre2000 6 6
26 ESCUDERIA ZAPATERA SPORT ARONA TEXENERY CASANOVA BARROSO ALEJANDRO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ Pre2000 5 5
27 ESCUDERIA ARICO COMPETICION GREGORIO REYES RODRÍGUEZ ACOIDÁN GONZÁLEZ GARCÍA Pre2000 4 4
28 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉ ANDRÉS AFONSO FARRAY VERÓNICA CABRERA MENESES Pre2000 3 3
29 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT FRANCISCO MARCELINO MARRERO ÁNGEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ Pre2000 2 2
30 ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ KEVIN RODRÍGUEZ CRUZ Pre2000 0 0
31 ESCUDERÍA ATERURA SAMUEL MARRERO DÍAZ VICTOR DÉNIZ CEDRÉS Pre2000 0 0
32 C.D. PROPULSION SPORT CLUB ACAIMO MARTÍN VALLE JUAN E. SANTANA GONZÁLEZ Pre2000 0 0
33 C.D. FAROGA KEVIN HERNÁNDEZ FLEITAS ROBERTO RAÑA CANEIRO Pre2000 0 0
34 C.D. DGJ SPORT TEAM PEDRO A. PERDOMO ASCANIO YERAY SANTANA RAMÍREZ Pre2000 0 0
35 C.D. DGJ SPORT TEAM JORGE GRANADO BERNAL ISRAEL GRANADO BERNAL Pre2000 0 0
36 C.D. PROPULSION SPORT CLUB JOSÉ L. VALLE CABALLERO CRISTINA D. VALLE CABRERA Pre2000 0 0
37 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DÍAZ ADRIÁ MUÑOZ RODRÍGUEZ Pre2000 0 0

1 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ADIÁN A. PÉREZ CABRERA SAMUEL SAAVEDRA MESA/DANIEL FER  Pre90 100 30 35 35
2 C.D. DGJ SPORT TEAM EFRAÍN GRANADO BERNAL JOSÉ F. SÁNCHEZ ROSALES Pre90 35 35
3 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ALEXIS EXPÓSITO CABRERA VERÓNICA GONZÁLEZ PÉREZ Pre90 30 30
4 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ Pre90 27 27
5 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ABRAHAM GOYA IZQUIERDO JUAN ANTONIO IZQUIERDO MOLINA Pre90 27 27
6 C.D. DGJ SPORT TEAM RUBÉN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CARLOS BARRERA BETANCOR Pre90 25 25 0
7 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS FABIÁN CONCEPCIÓN ACOSTA AYRÁN CÁMARA MÉNDEZ Pre90 25 25
8 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB MARIO SANTANA GIL VICTOR M. GARCÍA AFONSO Pre90 23 23
9 C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ADRIÁN ANDRADE RAMOS CÁNDIDO FUMERO ÁLVAREZ Pre90 23 23

10 ESCUDERÍA HIERRO SUR VICTOR M. TRUJILLO SUÁREZ DANIELA CHIRINO GRANDE Pre90 21 21 0
11 C.D. SIN BARRERA DRIVING VÍCTOR M. CANINO VEGA ÓSCAR QUINTANA CANINO Pre90 19 19
12 C.D. CARTENARA MOTOR DANIEL ARENCIBIA MARRERO ELISABETH SABORIT IZQUIER Pre90 17 17
13 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Pre90 0 0
14 ESCUDERÍA MASPALOMAS STEPHAN EFFEROTH AARÓN CARREÑO SÁNCHEZ Pre90 0 0
15 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN J. SANTANA SANTANA JUAN J. DÍAZ QUESADA Pre90 0 0
16 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORDÁN AGUIAR RODRÍGUEZ ACHEN PERDOMO GUTIÉRREZ Pre90 0 0
17 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS DOMINGO EXPÓSITO ROMERO TALÍA MARTÍN ZAMORA Pre90 0 0

1 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOSÉ L. BARRIOS PÉREZ JOSÉ A. DE LA TORRE DE LA ROSA F 35 35
2 ESCUDERIA ATOGO DAVID JESÚS MARTÍN REGALADO BEATRIZ MARÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ F 35 35
3 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOSÉ A. GONZÁLEZ RAMÍREZ IRUNE SUÁREZ RAMÍREZ F 30 30
4 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM FERNANDO JESÚS DÍAZ EXPÓSITO IVÁN PÉREZ PERAZA F 30 30
5 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA SAMUEL CASTELLANO DEL ROSARIO ÁFRICA FALCÓN PÉREZ F 27 27
6 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ZEVENSUÍ LEÓN FUMERO ADRIÁN HERNÁNDEZ DÍAZ F 27 27
7 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO IBÁN SANTANA SOSA F 25 25
8 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ACHAMÁN MARTÍN HERNÁNDEZ VICTOR DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLE   F 25 25
9 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JASON VIERA PADRÓN KILIAN REYES MATOS F 23 23

10 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE MOISÉS ÁLVAREZ ABAD TAMARA PÉREZ GORRÍN  F 23 23
11 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JUAN FCO. SUÁREZ MELIÁN JOSÉ M. PÉREZ DOMÍNGUEZ F 21 21
12 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS AIRÁN JONAY NEGRÍN ALONSO AYOZE GARCÍA AMADOR F 21 21
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13 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA DAVID OJEDA RAMOS VÍCTOR D. GARCÍA PÉREZ F 19 19
14 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ATENERI CABRERA  DORTA JOSÉ AGUSTÍN DE LA TORRE DE LA ROS   F 19 19
15 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ACORÁN U. NAVARRO CORDERO OMAR GODINHO MARRERO F 17 17
16 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE LUIS DOMINGO OLIVA MORENO RUBÉN TORRES RODRÍGUEZ F 17 17
17 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA GREGORIO GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ HIMAR MARRERO MORALES F 15 15
18 ESCUDERIA ATOGO HILARIO ORAMAS  LUIS MARÍA ANGÉLICA PADILLA FORTES F 15 15
19 ESCUDERIA ARICO COMPETICION RODOLFO FRÍAS GONZÁLEZ VERÓNICA GARCÍA PÉREZ F 13 13
20 ESCUDERIA ATOGO AHITAMI MARTÍN RODRÍGUEZ ELÍAS MARTÍNEZ BASTARDO  F 11 11
21 ESCUDERIA ATOGO FÉLIX DAMIÁN BELLO MORALES JUAN MANUEL MÉNDEZ VALLADARES F 9 9
22 C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA CARLOS J. GONZÁLEZ VAZQUEZ F 0 0
23 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JUAN RAMÓN CHÁVEZ GARCÍA PEDRO MANUEL RODRÍGUEZ DE LEÓN F 0 0
24 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JUAN FRANCISCO RODRÍGUEZ RAMOS CAROLINA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ F 0 0
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